
永田やオススメ
割引商品

（特別価格）
限定販売限定販売限定販売
各店1本各店1本各店1本

※商品がなくなり次第終
了となります。売り切れ
の節はご容赦ください。

仏具
付き

仏具
付き

仏具
付き

仏具
付き

仏具
付き

仏具
付き

仏具
付き

14号家具調ウォールナット

総高120㎝　前巾43㎝　奥行33㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
海外製

10 家具調ホワイトオーク

総高121㎝　前巾40㎝　奥行35㎝
台輪：ホワイトオーク薄板貼り
戸板：ホワイトオーク薄板貼り

正面表面材
海外製

11 14号家具調タモ

総高120㎝　前巾42㎝　奥行37㎝
台輪：タモ薄板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
海外製

12 15号家具調タモ

総高130㎝　前巾45㎝　奥行38㎝
台輪：タモ薄板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
国産

13 14号家具調タモ

総高136㎝　前巾44㎝　奥行42㎝
台輪：タモ薄板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
国産

14 15号家具調ウォールナット

総高120㎝　前巾45㎝　奥行43㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
海外製

15 18号家具調タモ

総高120㎝　前巾56㎝　奥行40㎝
台輪：タモ薄板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
海外製

16 15号家具調本黒檀

総高129㎝　前巾46㎝　奥行41㎝
台輪：本黒檀薄板貼り
戸板：本黒檀薄板貼り

正面表面材
海外製

17 18号家具調ウォールナット

総高120㎝　前巾56㎝　奥行45㎝
台輪：ウォールナット無垢
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
国産

18

総高48㎝　前巾40㎝　奥行33㎝
台輪：タモ薄板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
海外製

16号タモコンパクト3 7

総高48㎝　前巾37㎝　奥行35㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
海外製

16号ウォールナット
コンパクト

4

総高35㎝　前巾34㎝　奥行31㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
国産

12号ウォールナット
コンパクト

5

総高48㎝　前巾45㎝　奥行32㎝
台輪：タモ厚板貼り
戸板：タモ薄板貼り

正面表面材
国産

16号タモコンパクト6

総高53㎝　前巾52㎝　奥行37㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
海外製

17号ウォールナット
コンパクト

22 15号東本願寺19 18号紫檀調

総高85㎝　前巾56㎝　奥行40㎝
台輪：ウォールナット薄板貼り
戸板：ウォールナット薄板貼り

正面表面材
海外製

28号ウォールナット
コンパクト

8

総高51㎝　前巾38㎝　奥行30㎝
台輪：ウォールナット無垢
戸板：ウォールナット無垢

正面表面材
国産

genu9

総高137㎝　前巾49㎝　奥行43㎝
台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

23 18号東本願寺

総高159㎝　前巾62㎝　奥行50㎝
台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

24 20号東本願寺

総高162㎝　前巾63㎝　奥行54㎝
台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

25 20号東本願寺

総高169㎝　前巾66㎝　奥行61㎝
台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

総高121㎝　前巾58㎝　奥行39㎝
台　輪：紫檀調プリント
大　戸：紫檀調プリント
大戸軸：紫檀調プリント

正面表面材
海外製

20 16号紫檀調

総高145㎝　前巾57㎝　奥行50㎝
台　輪：紫檀調プリント
大　戸：紫檀調プリント
大戸軸：紫檀調プリント

正面表面材
海外製

21 18号紫檀

総高161㎝　前巾63㎝　奥行59㎝
台　輪：紫檀薄板貼り
大　戸：紫檀薄板貼り
大戸軸：紫檀薄板貼り

正面表面材
海外製

11.5万円

11.5万円 18.5万円 23.8万円 33.5万円 38万円8万円

44万円 71万円 74.8万円 105.6 万円 246.4万円117万円37万円

15万円

19.4万円 22.9万円 25.6万円 38.8万円 39.6万円 45.8万円 48.4万円 62万円

※写真は一例です。お好きな尾張・三河の銘品をお選び頂けます。

コインランドリープリペイドカード 稲垣腸詰店 自家製ソーセージ

三河みりん2本セット

餃子詰め合わせ

太田商店 ランニングエッグ卵かけセット 永田屋本店三河牛500g

にんじん 新鮮無農薬野菜ギフト 香味庵手焼き海老煎餅 ますだ家 虎焼き

プレゼント!!プレゼント!!おいしいごちそう！
産地直送

地元グルメ「まごころ便」地元グルメ「まごころ便」

期間中、55万円以上ご成約の方に、
もれなく（お仏壇のお洗濯・墓石を含む）

汚れが目立つ劣化した墓石
石材専用の洗剤と
専用機材で洗浄して
ピカピカに！

伝統を受け継ぐ技術で
新品同様に復元
いたします。

古くなったお仏壇

数珠が切れた、壊れた

程度によっては
その場で修復 OK

仏壇を管理する者がいない…
お仏壇処分の手続きや
サポートを
行ないます!

１年点検サービス
お仏壇購入１年後に
無料で点検サービス
をいたしますので
ご購入後も安心！

打敷が破損した!
修繕可能!

内容によって
期間が異なりますが

修復 OK

他店で仏壇、墓石を購入された方でもお気軽にご相談下さい!!
アフターサポートに強い永田や佛壇店アフターサポートに強い永田や佛壇店
購入後の

修繕可能!

※詳しくは裏面のQRコードからご覧下さい！！

お仏壇・墓石のお仏壇・墓石の

ⓇⓇ

創業126年
仏壇公正競争規約に基づく品質表示を行
い、お客様に安心して頂ける確かな商品を
適正価格にて販売させて頂いています。

※
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15号東本願寺1 16号東本願寺2

43.0万円43.0万円43.0万円 48.0万円48.0万円48.0万円
総高133㎝　前巾49㎝　奥行41㎝

台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

総高137㎝　前巾58㎝　奥行47㎝
台輪：カシュー仕上げ
大戸：カシュー仕上げ

正面表面仕上げ
海外製

※1～18に仏具は含まれておりません。 ※19～25にご本尊・お掛軸・お位牌は含まれておりません。 ※写真は全てイメージです。

宗派
各宗派
各宗派
各宗派
各宗派
各宗派
西本願寺
真宗高田派
各宗派
浄土禅宗
東本願寺
西本願寺
東本願寺
東本願寺
東本願寺
東本願寺
東本願寺
浄土禅宗
浄土禅宗
東本願寺

62,700円 ➡
253,000円 ➡
396,000円 ➡
693,000円 ➡
1,100,000円 ➡
1,320,000円 ➡
1,870,000円 ➡
2,409,000円 ➡
2,420,000円 ➡
2,541,000円 ➡
3,630,000円 ➡
5,060,000円 ➡
6,930,000円 ➡
7,150,000円 ➡
7,150,000円 ➡
7,150,000円 ➡
10,450,000円 ➡
14,300,000円 ➡
16,500,000円 ➡

割引率
55.3%
45.5%
54.5%
59.6%
65.5%
63.6%
63.6%
63.5%
59.5%
61.4%
50.4%
64.4%
59.6%
60.8%
60.8%
60.8%
54.1%
45.5%
46.7%

定価 決算特価
28,000円
138,000円
180,000円
280,000円
380,000円
480,000円
680,000円
880,000円
980,000円
980,000円

1,800,000円
1,800,000円
2,800,000円
2,800,000円
2,800,000円
2,800,000円
4,800,000円
7,800,000円
8,800,000円

品名
９号家具調コンパクト
20号信徒壇コンパクト

紫檀多宝塔
家具調
18号黒檀
18号金仏壇
20号金仏壇
25号黒檀
20号金仏壇
21号金仏壇
100代金仏壇
100代金仏壇
200代金仏壇
200代金仏壇
200代金仏壇
200代金仏壇
150代金仏壇板開
150代金仏壇伝産品
40号金仏壇高台三方開

店舗名
六名店
豊橋店
六名店
六名店
康生店
六名店
豊橋店
豊橋店
康生店
高浜店
高浜店
康生店
六名店
知立店
豊田店
西尾店
六名店
知立店
六名店

ーなんとー
45.5％～65.5％
割引！！

仏具
付き

仏具
付き

ご満足頂けるお仏壇が必ず見つかります!ご満足頂けるお仏壇が必ず見つかります!

総在庫本数3000本（令和8年2月20日現在） 2 28土
3 22日

日頃の感謝を込めて
良品質なものをお安く大放出！

表Ａ


