

創業126年 お仏壇・墓石の 永田や佛壇店



仏壇公正競争規約に基づく品質表示を行い、お客様に安心して頂ける確かな商品を提供させて頂いております。



なんと! 45.5%~65.5% 割引!!

日頃の感謝を込めて 良品質なものを安く大放出!

春彼岸セール

総在庫本数3000本 (令和8年2月20日現在)

ご満足頂けるお仏壇が必ず見つかります!

2/28土 3/22日

春彼岸セール限定 各限定1本限り 1本限りの大特価品

宗派	品名	定価	決算特価	割引率	店舗名
各宗派	9号家具調コンパクト	62,700円	28,000円	55.3%	六名店
各宗派	20号信徒壇コンパクト	253,000円	138,000円	45.5%	豊橋店
各宗派	紫檀多宝塔	396,000円	180,000円	54.5%	六名店
各宗派	家具調	693,000円	280,000円	59.6%	六名店
各宗派	18号黒檀	1,100,000円	380,000円	65.5%	康生店
西本願寺	18号金仏壇	1,320,000円	480,000円	63.6%	六名店
真宗高田派	20号金仏壇	1,870,000円	680,000円	63.6%	豊橋店
各宗派	25号黒檀	2,409,000円	880,000円	63.5%	豊橋店
浄土禅宗	20号金仏壇	2,420,000円	980,000円	59.5%	康生店
東本願寺	21号金仏壇	2,541,000円	980,000円	61.4%	高浜店
西本願寺	100代金仏壇	3,630,000円	1,800,000円	50.4%	高浜店
東本願寺	100代金仏壇	5,060,000円	1,800,000円	64.4%	康生店
東本願寺	200代金仏壇	6,930,000円	2,800,000円	59.6%	六名店
東本願寺	200代金仏壇	7,150,000円	2,800,000円	60.8%	知立店
東本願寺	200代金仏壇	7,150,000円	2,800,000円	60.8%	豊田店
東本願寺	200代金仏壇	7,150,000円	2,800,000円	60.8%	西尾店
浄土禅宗	150代金仏壇板開	10,450,000円	4,800,000円	54.1%	六名店
浄土禅宗	150代金仏壇伝産品	14,300,000円	7,800,000円	45.5%	知立店
東本願寺	40号金仏壇高台三方開	16,500,000円	8,800,000円	46.7%	六名店

超目玉 永田やおススメ割引商品 各店1本限定販売 (特別価格)

15号東本願寺

43.0万円

総高133cm 前巾49cm 奥行41cm
正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ
海外製 大戸: カシュー仕上げ

16号東本願寺

48.0万円

総高137cm 前巾58cm 奥行47cm
正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ
海外製 大戸: カシュー仕上げ

※商品がなくなり次第終了となります。売り切れの際はご容赦ください。

<p>3 16号タモコンパクト</p> <p>8万円</p> <p>総高48cm 前巾40cm 奥行33cm 正面表面材 台輪: タモ薄板貼り 海外製 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>4 16号ウォールナットコンパクト</p> <p>11.5万円</p> <p>総高48cm 前巾37cm 奥行35cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 海外製 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>5 12号ウォールナットコンパクト</p> <p>15万円</p> <p>総高35cm 前巾34cm 奥行31cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 国産 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>6 16号タモコンパクト</p> <p>18.5万円</p> <p>総高48cm 前巾45cm 奥行32cm 正面表面材 台輪: タモ厚板貼り 国産 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>7 17号ウォールナットコンパクト</p> <p>23.8万円</p> <p>総高53cm 前巾52cm 奥行37cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 海外製 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>8 28号ウォールナットコンパクト</p> <p>33.5万円</p> <p>総高85cm 前巾56cm 奥行40cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 海外製 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>9 genu</p> <p>38万円</p> <p>総高51cm 前巾38cm 奥行30cm 正面表面材 台輪: ウォールナット無垢 国産 戸板: ウォールナット無垢</p>		
<p>10 14号家具調ウォールナット</p> <p>11.5万円</p> <p>総高120cm 前巾43cm 奥行33cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 海外製 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>11 家具調ホワイトオーク</p> <p>19.4万円</p> <p>総高121cm 前巾40cm 奥行35cm 正面表面材 台輪: ホワイトオーク薄板貼り 海外製 戸板: ホワイトオーク薄板貼り</p>	<p>12 14号家具調タモ</p> <p>22.9万円</p> <p>総高120cm 前巾42cm 奥行37cm 正面表面材 台輪: タモ薄板貼り 海外製 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>13 15号家具調タモ</p> <p>25.6万円</p> <p>総高130cm 前巾45cm 奥行38cm 正面表面材 台輪: タモ薄板貼り 国産 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>14 14号家具調タモ</p> <p>38.8万円</p> <p>総高136cm 前巾44cm 奥行42cm 正面表面材 台輪: タモ薄板貼り 国産 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>15 15号家具調ウォールナット</p> <p>39.6万円</p> <p>総高120cm 前巾45cm 奥行43cm 正面表面材 台輪: ウォールナット薄板貼り 海外製 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>	<p>16 18号家具調タモ</p> <p>45.8万円</p> <p>総高120cm 前巾56cm 奥行40cm 正面表面材 台輪: タモ薄板貼り 海外製 戸板: タモ薄板貼り</p>	<p>17 15号家具調本黒檀</p> <p>48.4万円</p> <p>総高129cm 前巾46cm 奥行41cm 正面表面材 台輪: 本黒檀薄板貼り 海外製 戸板: 本黒檀薄板貼り</p>	<p>18 18号家具調ウォールナット</p> <p>62万円</p> <p>総高120cm 前巾56cm 奥行45cm 正面表面材 台輪: ウォールナット無垢 国産 戸板: ウォールナット薄板貼り</p>

期間中、55万円以上ご成約の方に、もれなく(お仏壇のお洗濯・墓石をきむ) 地元グルメ「まごころ便」プレゼント!!

おいしいごちそう! 産地直送

※写真は一例です。お好きな地域・三河の産品をお選び頂けます。

<p>19 18号紫檀調</p> <p>37万円</p> <p>総高121cm 前巾58cm 奥行39cm 正面表面材 台輪: 紫檀調プリント 海外製 大戸: 紫檀調プリント 大戸輪: 紫檀調プリント</p>	<p>20 16号紫檀調</p> <p>44万円</p> <p>総高145cm 前巾57cm 奥行50cm 正面表面材 台輪: 紫檀調プリント 海外製 大戸: 紫檀調プリント 大戸輪: 紫檀調プリント</p>	<p>21 18号紫檀</p> <p>71万円</p> <p>総高161cm 前巾63cm 奥行59cm 正面表面材 台輪: 紫檀薄板貼り 海外製 大戸: 紫檀薄板貼り 大戸輪: 紫檀薄板貼り</p>	<p>22 15号東本願寺</p> <p>74.8万円</p> <p>総高137cm 前巾49cm 奥行43cm 正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ 海外製 大戸: カシュー仕上げ</p>	<p>23 18号東本願寺</p> <p>105.6万円</p> <p>総高159cm 前巾62cm 奥行50cm 正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ 海外製 大戸: カシュー仕上げ</p>	<p>24 20号東本願寺</p> <p>117万円</p> <p>総高162cm 前巾63cm 奥行54cm 正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ 海外製 大戸: カシュー仕上げ</p>	<p>25 20号東本願寺</p> <p>246.4万円</p> <p>総高169cm 前巾66cm 奥行61cm 正面表面仕上げ 台輪: カシュー仕上げ 海外製 大戸: カシュー仕上げ</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

購入後の アフターサポートに強い永田や佛壇店

他店で仏壇、墓石を購入された方でもお気軽にご相談下さい!!

<p>古くなったお仏壇</p> <p>伝統を受け継ぐ技術で 新品同様に復元いたします。</p>	<p>汚れが目立つ劣化した墓石</p> <p>石材専用の洗剤と専用機材で洗浄してピカピカに!</p>
<p>数珠が切れた、壊れた</p> <p>修繕可能!</p>	<p>打敷が破損した!</p> <p>修繕可能!</p>
<p>程度によっては その場で修復OK</p>	<p>内容によっては 期間が異なりますが 修復OK</p>
<p>仏壇を管理する者がいない...</p> <p>お仏壇処分の手続きや サポートを行います!</p>	<p>1年点検サービス</p> <p>お仏壇購入1年後に 無料で点検サービスを行いますので ご購入後も安心!</p>

※詳しくは裏面のQRコードからご覧下さい!!

※1~18に仏具は含まれておりません。※19~25にご本尊・お掛軸・お位牌は含まれておりません。※写真は全てイメージです。